
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR IX/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2024. 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) 

 
Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala wykaz wydatków budżetowych zamieszczonych w budżecie Miasta Leżajska, które 
nie wygasają z końcem roku budżetowego 2024 w łącznej wysokości 319 081,74 zł; jak poniżej: 

1) wydatki bieżące w wysokości 60 000,00 zł w Dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
Rozdziale 92195 – Pozostała działalność na realizację zadania związanego z opracowaniem Gminnego 
Programu Rewitalizacji na lata 2024 - 2030, którego ostateczny termin realizacji ustala na dzień 26 czerwca 
2025 roku, 

2) wydatki majątkowe w łącznej wysokości 259 081,74 zł w Dziale 926 – Kultura fizyczna, Rozdziale 
92601 – Obiekty sportowe na realizację zadań inwestycyjnych związanych z modernizacją budynków 
w zakresie rozbudowy infrastruktury obiektów sportowych zlokalizowanych na stadionie miejskim i krytej 
pływalni, których ostateczny termin realizacji ustala na dzień 26 czerwca 2025 roku. 

§ 2. Ustala łączny plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji budżetowej, stanowiący załącznik niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF06A8DE-6FF9-49A8-ADB9-205EE76D6D80. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/.../24 

Rady Miejskiej w Leżajsku 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Miasto Leżajsk, które nie wygasają 
z końcem roku budżetowego 2024 

1) Plan finansowy Urzędu Miejskiego w Leżajsku : 
Dział Rozdział Paragraf Treść, rodzaj i nazwa zakupu Plan wydatków 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 

 92195  Pozostała działalność 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 
    

Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji na lata 2024 – 2030  
 

60 000,00 
Razem:    60 000,00 

2) Plan finansowy Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Leżajsku : 
Dział Rozdział Paragraf Treść, nazwa zadania inwestycyjnego Plan wydatków 
926   Kultura fizyczna 259 081,74 

 92601  Obiekty sportowe 259 081,74 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 081,74 
    

1.BUDOWA GROTY SOLNEJ – 71 340,00 ZŁ;  
 
2.BUDOWA SAUNY PAROWEJ – 87 741,74 ZŁ. 

 
 

159 081,74 

    
WYKONANIE PROJEKTU BUDOWLANEGO ZWIĄZANEGO                                 Z 
PRZEBUDOWĄ BUDYNKU SZATNIOWEGO NA STADIONIE MIEJSKIM W 
LEŻAJSKU 

 
100 000,00 

Razem:    259 081,74 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF06A8DE-6FF9-49A8-ADB9-205EE76D6D80. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem posiadania środków na ich 
wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. Zgodnie z art. 263 ust.6 ustawy o finansach 
publicznych, środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie wydatków niewygasających są gromadzone na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego gminy. Środki te muszą być zatem przekazane 
na odpowiedni rachunek bankowy przed upływem roku budżetowego, tj. najpóźniej do dnia 31 grudnia. 

W przedmiotowej uchwale wyodrębnione zadania w ramach ustalonego planu finansowego wydatków, które 
nie wygasają z upływem 2024 roku stanowią przedmiot rozstrzygniętych postępowań o zamówienie publiczne 
a umowy z wykonawcami na ich wykonywanie zostaną podpisane do końca grudnia br. 

Zadania zostaną zrealizowane do dnia 26 czerwca 2025 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF06A8DE-6FF9-49A8-ADB9-205EE76D6D80. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/.../24 RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1

	Uzasadnienie


